



Eldsjälar – om ideellt engagemang och föreningsliv

En vandringsutställning

I Bygdegårdarnas Riksförbunds vandringsutställning ELDSJÄLAR – om ideellt engagemang och föreningsliv vill vi berätta om vad som händer i föreningar över hela landet genom de eldsjälar som går i täten för det ideella engagemanget. Här får vi höra rösterna om några av de många eldsjälar som är en viktig del av bygdegårdsrörelsen, det ideella föreningslivet och hela samhällets utveckling.

Bygdegårdarnas vandringsutställning ELDSJÄLAR berättar om 25 av de eldsjälar som är en del av bygdegårdsrörelsens drivkraft för det ideella engagemanget. Vandringsutställningen ELDSJÄLAR belyser också lokalt engagemang med perspektiv från en folkbildare, en psykolog och en präst.

Utställningen i sig fyller samlingslokalen med bilder, tankar och idéer. Men tänk också att ni kan fylla på med dialoger, seminarier och processer i hur få fler att bli eldsjälar, hur utveckla verksamheten och hur ideellt engagemang faktiskt är en betydelsefull del för en levande demokrati.

Detta är ELDSJÄLAR

En vandringsutställning med bilder, foton och texter som beskriver eldsjälens roll.

Format: Utställningen är utformad för en format om 6 x 9 meter i yta plus ytterligare 2 meter runt om på alla sidor så att det går att ta sig runt (tänk på tillgängligheten). Men eftersom den består av olika delar lösa element går det att göra det både något mindre men även att anpassa till ett större rum. Hela utställningen är packad i en släpvagn och innehåller sju skärmväggar, mattor, vepor, roll-up:s, pop-up-tygväggar och ytterligare några detaljer.

Bygg och riv: Räkna med att vara minst 2 personer som sätter upp och river utställningen. Beräkna cirka 2–4 timmar för detta.

Kostnader och transport: Föreningen lånar utställningen utan kostnad, principen är att hämta utställningen hos den som haft den före.

Infomaterial: Riksförbundet tar fram infomaterial som föreningen kan använda.

Samarbete: Samarbeta gärna med någon lokalt/regionalt som exempelvis Studieförbundet Vuxenskolan.

Stöd till lokal aktivitet: Kontakta exempelvis er kommun för att ta reda på om ni kan söka bidrag till kompletterande arrangemang i samband med utställningen.



Bygdegårdarnas
Riksförbund

Med stöd från:
Landsbygd^s
LOTTEN

Eldsjälar – om ideellt engagemang och föreningsliv kommer att turnera på bygdegårdar runt om i landet i de 24 bygdegårdsdistrikten under 2025 och 2026.

Läs mer: bygdegardarna.se/eldsjalar